PORTARIA Nº TRF2-PTP-2019/00560, DE 21 DE AGOSTO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições e considerando  as comemorações destinadas ao Dia do
Servidor Público, estabelecido pelo artigo 236 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

SUSPENDER, no dia 28/10/2019, o expediente neste Tribunal e nas
Seções Judiciárias do Rio de Janeiro e do Espírito Santo, prorrogando-se para o
primeiro dia útil subsequente os prazos que venceriam nesta data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REIS FRIEDE
Presidente

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 90.08.00.01

T
R

F
2P

T
P

20
19

00
56

0A

Assinado digitalmente por ROY REIS FRIEDE.
Documento Nº: 2608380-5633 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTP-2019/00560-A